

Østjyds Skindcenter ApS
Torvegade 14, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 58 97 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjydsk Skindcenter ApS Torvegade 14 7160 Tørring
	CVR-nr.: 58 97 93 17 Stiftet: 26. april 1976 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 45. regnskabsår
Direktion	Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Per Nyborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailforretning indenfor skind-, pels- og tøjbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.997 t.kr. mod 1.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.305 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført. Selskabet har derfor modtaget kompensation i form af statens hjælpepakker med i alt t.kr. 324, der er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021/2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.996.682	1.951.324
4 Personaleomkostninger	-819.496	-797.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.604	31.151
Andre driftsomkostninger	-8.000	-20.000
Driftsresultat	1.104.582	1.165.057
Andre finansielle indtægter	726.165	70.555
5 Øvrige finansielle omkostninger	-155.115	-1.472.900
Resultat før skat	1.675.632	-237.288
Skat af årets resultat	-370.198	48.824
Årets resultat	1.305.434	-188.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	305.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.464
Disponeret i alt	1.305.434	-188.464

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.767	350.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.767</u>	<u>350.498</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.207.082	1.802.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.207.082</u>	<u>1.802.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.501.849</u>	<u>2.153.016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.683.581	2.053.589
Varebeholdninger i alt	<u>1.683.581</u>	<u>2.053.589</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70.565
Andre tilgodehavender	32.655	19.570
Periodeafgrænsningsposter	47.867	41.747
Tilgodehavender i alt	<u>80.522</u>	<u>131.882</u>
Likvide beholdninger	<u>2.133.541</u>	<u>1.502.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.897.644</u>	<u>3.687.822</u>
Aktiver i alt	<u>7.399.493</u>	<u>5.840.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	2.683.767	2.378.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.883.767</u>	<u>2.578.333</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.000	43.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.000</u>	<u>43.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.727	79.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.788.415	2.756.426
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.074	0
Anden gæld	293.510	383.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.476.726</u>	<u>3.219.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.476.726</u>	<u>3.219.505</u>
Passiver i alt	<u>7.399.493</u>	<u>5.840.838</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	2.566.797	400.000	3.166.797
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-188.464</u>	<u>-400.000</u>	<u>-588.464</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.378.333	0	2.578.333
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>305.434</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.305.434</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.683.767</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.883.767</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for selvstændige	113.484	69.000
Kompensation for løn	85.889	152.294
Kompensation for faste omkostninger	125.241	58.153
	<u>324.614</u>	<u>279.447</u>

Omkostninger:

Revisoromkostninger vedr. COVID-19	8.000	20.000
	<u>8.000</u>	<u>20.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	324.614	279.447
Andre driftsomkostninger	<u>-8.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>316.614</u>	<u>259.447</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	<u>3.207.082</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>643.709</u>

3. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	2.053.589	1.790.626
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-1.683.581</u>	<u>-2.053.589</u>
	<u>370.008</u>	<u>-262.963</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.679	582.467
Pensioner	199.001	207.756
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.195
	<u>819.496</u>	<u>797.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.208	137.063
Andre finansielle omkostninger	10.907	1.335.837
	<u>155.115</u>	<u>1.472.900</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	591.600	810.325
Tilgang i årets løb	0	370.000
Afgang i årets løb	0	-588.725
Kostpris ultimo	<u>591.600</u>	<u>591.600</u>
Afskrivninger primo	-241.102	-588.090
Årets afskrivninger	-55.731	-58.505
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	405.493
Afskrivninger ultimo	<u>-296.833</u>	<u>-241.102</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>294.767</u>	<u>350.498</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.484.968	1.448.337
Tilgang i årets løb	1.307.098	2.499.968
Afgang i årets løb	<u>-546.255</u>	<u>-1.463.337</u>
Kostpris ultimo	<u>3.245.811</u>	<u>2.484.968</u>
Nedskrivninger primo	-682.449	-226.932
Årets afskrivninger	643.720	-405.742
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>-49.776</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-38.729</u>	<u>-682.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.207.082</u>	<u>1.802.518</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.378.333	2.566.797
Årets overførte overskud	<u>305.434</u>	<u>-188.464</u>
	<u>2.683.767</u>	<u>2.378.333</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 25 60 61 08, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.